

# VIP FINANCE ApS

Søllerødgårdsvej 4  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2020

Allan Brix Kronborg  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VIP FINANCE ApS  
Søllerødgårdsvej 4  
2840 Holte

CVR-nr: 35404279  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

ADVISOR-REVISION STATS-AUTORISERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Århusgade 88, 5  
2100 København Ø  
DK Danmark

CVR-nr: 34213798  
P-enhed: 1017423378

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med ejendomme og værdipapirer, herunder finansiering samt i øvrigt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 284.299 efter skat, hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 28.439.023 og en egenkapital på kr. 25.714.582.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-220.461</b>	<b>-165.869</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....		-60.000	-215.700
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-280.461</b>	<b>-381.569</b>
Andre finansielle indtægter .....		21.118	-1.014.782
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.956	47.885
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-284.299</b>	<b>-1.444.236</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-284.299</b>	<b>-1.444.236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		0	0
Øvrige reserver .....		0	0
Overført resultat .....		-284.299	-1.444.236
<b>I alt</b> .....		<b>-284.299</b>	<b>-1.444.236</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		467.750	527.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>467.750</b>	<b>527.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>467.750</b>	<b>527.750</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		27.499.336	27.629.148
Andre tilgodehavender .....		443.169	132.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.942.505</b>	<b>27.761.898</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		28.768	34.379
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>27.971.273</b>	<b>27.796.277</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>28.439.023</b>	<b>28.324.027</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		25.634.582	25.918.881
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>25.714.582</b>	<b>25.998.881</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		425.684	520.471
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>425.684</b>	<b>520.471</b>
Gæld til banker .....		0	103
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		27.500	27.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.374.922	1.375.397
Skyldig selskabsskat .....		0	14.335
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		896.335	387.340
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.298.757</b>	<b>1.804.675</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.724.441</b>	<b>2.325.146</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>28.439.023</b>	<b>28.324.027</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	0	25.918.881	0	25.998.881
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	-284.299	0	-284.299
Egenkapital, ultimo .....	80.000	0	25.634.582	0	25.714.582

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	527.750
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>527.750</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	60.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>60.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>467.750</b>

### 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2019.	80.000
Tilgang, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0